

भारत सरकार
रेल मंत्रालय

लोक सभा
24.07.2019 के
अतारांकित प्रश्न सं. 5107 का उत्तर

आंध्र प्रदेश में नई रेल लाइन

5107. श्री लावू श्रीकृष्णा देवरायालू:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या विशाखापट्टनम और चेन्नई के बीच एक समर्पित मालवहन गलियारे के लिए लाइन बिछाने का कोई प्रस्ताव है; और
- (ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है और उक्त प्रस्ताव की वर्तमान स्थिति क्या है?

उत्तर

रेल और वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

(क): जी नहीं।

(ख): प्रश्न नहीं उठता।
